
Koiraurer o6pasonauvfl,,HayKvt r.r MonoAexnoft uonurnxu Borrorpagcxofi o6racru
focylapcrBenHoe 6roAxerHoe npoQeccnoHaJrbHoe o6pa3oBareJrbHoe yqpexAeHr.re

<<Bo.nrorpaAcrcuft KoJrJreAlr( pecropaunoro cepBrf ca rr roproBJr rf ))
(fEfloy <BorrorpaAcrufi xorreAx pecropaHHoro cepBHca u roprouu>)

TIPI,IKA3
/ g. O€ 2024 Nn 35/ -c

O sa.rucreHuu a6u'rypueHroB Ha orIHyIo Soprrry o6y.reuur s2024 roay

B coorBercrBr,ru c flpanurauu [pr{eMa fEIIOy "Borrorpa4crufi KonneAx pecropaHHoro
cepBl{ca I4 roproBnr.r" ua 2024-2025 yue6nrrfi roA (aanee - flpannra upuervra) u nporoKorou npueuuofi
KoMr,rccr.ru or 19.08.2024 r. Jrlb I

TIPI{KA3bIBAIO:

$r
L B coorBercrBr,rrr c tr. 32 llpaeur npueMa 3aqr.rcJrr,rrb B [epBoorrepeAHoM ropqAKe

c 1 ceurr6ps 2024 roAa Ha 1 rypc 4rr o6yveHl,rr ro ocuosuoft o6pa:onareruroft nporpaMMe cpeAHero
npo(peccuoHaJrbHoro o6pa:onaHr.rr no cuerluaJrbHocru 38.02.01 3rouoMr.rKa 14 6yxranrepcxufi yver (no
orpacnrna) Ha cpoK o6yueuur 2 ro4a l0 N{ecsqes Ha Mecra, (fuuancupyeMbre rag o6racruoro 6rc4xera,
cneAyIoIrIHx a6urypueHToB, ocBorrBrrrr4x nporpaMMy ocHoBHoro o6ulero o6pasonanux:

l. Jlyuena Ar€na AHroHosHa

2. .. B coorBercrBr4v c n. 29 flpanut [plreMa Ha ocHoBaHr4r.r pe3ynbraroB ocBoeHr,rr nporpaMMbr
ocHoBHoro o6ulero o6paronauvfl, 3avtvcruTb c I cenrx6pr 2024 rola na I xypc 4n.a o6yueHns tro
ocHoeHofi o6paronarersnofi nporpaMMe cpeAHero upoSeccuoHaJrbHofo o6pa:onanur no creqpraJrbHocrr4
38.02.01 3ronovrura u 6yr<rarrepcruft yuer (no orpacnxu) Ha cpoK o6yueuua 2 ro2la l0 N,rec.sqes

cneAylouux a6urypraeHToB :

Ha vrecra, QnnaHcnpyeMbre nr oO.racruoro 6rogxera:
L Kosaneea An(lzca Cepreenua
2. AHronona lloruna PoN{aHosHa

3. Kyu BrExropnr Au4peenua
4. 9noxuuaArercaH4pa AlexcauApoBHa
5. Oreftuprxona Erarepuna Cepreenna
6. KocrrFresa.f,ua lOprenua
7. JloruarunaErarepuuaPonaanosHa
8. Cepruna Exarepnua ArexceeeHa
9. Ermosa Co(prr,{enuconua
10. Ka4pauren (Dapxar Kafiparonuv
I 1. Cepreen Marseft ,{rrrrarpuenuu
12. 3aeropo4uesaAreuaAlerceenua
13. Aftreuoea Co(fur Kuaponua
14. KapnoncraaAurelunaPoN{anosHa
15, Camnuxona Apuua ArexcaH4ponna
16. Eaxnaroea floluua Ba,uuruoeHa
17. L[reuunaBzxropurEnrenrenna
18. EovaponaAnacracuqArerceenna
19. AreuquxonaAHacracu.sBraAnur,rpoBHa
20. KaruHosa Mapnauua CepreenHa



21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31.
JZ.
aaJJ.

34.
35.
36.
5t.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.

KsaqeHro Anacracms, I,IsaHosHa
floryxn Anua BareHruHosHa
[Iaparf yrglrHoBa Kcenus Bra4uutrponua
Opeurruua Bnrropur,{enraconua
C pt l rcu s lauunn.{ruurpuenuv
TpyurraHa CoSrr BsqecrasosHa
Xyruua Bepounra,{uurpuenua
CorHnrosa EceHras lOprenua
Ycrznosa Kcenns Apueuonua
Jlanuna C oQrEr Bra4uuuponua
Maruxosa Arercangpa BacprmeeHa
JlzrgnHona Bepouura Arerceesna
f eueparon a Mapun Bra4nunponua
Cea.uroscras Asacraczs ArerceesHa
Crapuruuu na Anacra cus, B na.g.uMnpoBHa

Yreraruesa AAprua Hanuyrraenna
fyceft nona 3ynefi xa Pa(paruonua
Cueranruna EreHa EsreHrenHa
Kopa6enrHraKoBa Co(fur CranncrasosHa
Eyranona BepoHnra Arercangponua
Kopa6enrnr.rKoBa ArercaH4pa CranncraBoBHa
Maruesro Maput Arercaugponua
Kuparocnr Crcgansa 34yap.qonHa
Maprrrnon Angpefi .{eunconu.r
YHansH Enena CaMeerosHa

.. A6parraenKo AaHr,run Cepreernu
Crnynruu Arercau4p Cepreenuu
llepQunren,{auun Au4peenu.r
IrInaHH prro s a Mapun CelaenoeHa

Ha AoronopHoft ocnoBe, onJrar[Brrrux o6yuenne:
Yxlana lOnus Angpeeana
MaroueAona 3mnupa Mycaenua

,{orra6poncru.rfi Cepreft AH4peenuv
Tr,rxoupano sa fna Burroponna
EruHxo [uana Pycrauonua
9epuux I4rops Cepreenuv
Kon4paruosa AHrerr.rna Arerceesna

l.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

$2
B cooreercrBulr c n. 29 flpannl flprleMa Ha ocHoBaur.rpl pe3ynbraroB ocBoeHrrr [porpaMMbr

cpeAHero o6uero o6pa:oeaHufl, sa'tucrrrrb c I ceurr6pr 2024 rona sa 1 rypc gnr o6yveHr.rt no
ocnoeHoft o6paronarenrsofi rporpaMMe cpeAHero npo(feccnoHanbHofo o6pasonanvflno cneunaJrbHocrr{
38.02.01 3xosoruprxa u1yxrasnepcrufi yuer (no orpacnxvr) Ha cpoK o6yueHnr I ro.q l0 Mecsqes
cJreAyrcrqux a6urypneHToB :

Ha AoronopHoft ocHoBe, onJrarnBurnx o6yveHue:
l. Anronosa [apw. Arercan4ponna

$3
l. B coorBercrBr.rr4 c n. 32 flpaeun npl4eMa 3arrucrlrrb B nepBooqepeAHoM noprAKe

c I ceHrq6pn 2024 roAa Ha I rypc .qnr o6yueHr{fl rro ocrosHoft o6pa:onaremnofi nporpaMMe cpeAHero
upoSeccnoHaJrbHoro o6paronaHns, flo cneqnaJrbHocrpr 38.02.08 Topronoe Aeno Ha cpoK o6yueunr 2 rora



10 MecsrleB' Ha Mecra, QrnuaucupyeMbre vr3 o6racrnoro 6ro4xera, cneAyroqux a6nrypueHron,
ocBor,rBrur.rx [porpaMMy ocHoBHoro o6qero o6pasonanua:

L Bymaron BraAucras.{ruurpnennv

2. B cooreercrBvrvt c rt.29 flpanur nprreMa Ha ocHoBaHr{r{ pe3ynbraroB ocBoeHrrr nporpaMMbl
ocHoBHoro o6uero o6paronanvrfl. sasLrcfir,rrb c I ceurr6pr 2024 rola na 1 nypc Arr o6yueHlrr ro
ocHosHoft o6pasonarenrnofi nporpaMMe cpeAHero npoQeccr,roHaJrbHoro o6pasonauur tro c[eqlraJrbHocrrr
38.02.08 Toproeoe AeJro Ha cpor o6yuesus2 rola 10 MecrrleB cneAyrorrlux a6urypueHroB:

Ha nrecra, QuHaucupyeMbre rls o6racrnoro 6roAxera:
l. KapneHxo Bepouuxa BrrartresHa
2. fa6perxn Cefipan PoMaHosn.r
3.,{orvruurona Avranus.3,qyapaosHa
4. Kyaprruoea AtucaArercau,4ponua
5. 9euqos fne6 KoncraHTr,rHoBr,rq
6. Kupuueuro EnrsaBeraAngpeena
7. llporoQren Cepreft ,{uurpuenuu
8. AssrAona AnNeruxa Bsqecranonua
9.,4NarunoeMaroueAAruraAxnesu.r
10. Tararaesa Mapnr EsreHresHa
11. KysueqonaAn6uaArercan4ponua
12. CesocrrsHon I,IsaH Cepreenuu
13. Cae.reHxo Kpr.rcruHaltleaHosHa
14. fo4ynona Maprapura Oe4oponna
15. Moqarosa Py(fraHa Cepreenua
1.6. 3axapon Pycnau Mypa.uonrnu

17. Maxoea Kpucrnna Arercan4ponHa
18. Opasona Ausa Cepreenna
19. Cypr<ona AuHa flanrosHa
20. Pouauenro Bacnnuca BuramesHa
21. KypunnnaAnNeruxaEopuconua
22. llanuHa Beponura Bnagrauuponna
23. flax Eil{sanera Cepreenna
24. Onuapenro Kupa Maxc?rMosHa
25. By4rona KpucuaHa AnarorueeHa
26. Xareuno Burrop Cepreennu
27. 3uuuua 3ruuEpa ArercaH4ponua
28. 3opnrona Asacracus lOpsenna
29. Ayaxuna Auacracns,AHApeesHa
30. Esceee Kupunr,{uurpuenuu
31. Hepnxrona3osEnrenrenHa
32. Pa6aAanosa Afiurar MaroMeAosHa
33. HucrparonaAnacracn.s Onerosua
34. Au4peruonalOr'us,BaczmesHa
35.,{Nauoron A6y6arp IllepAuronn.r
36. llluxona Amrua Alerceensa
37. fenoprru Jluasa Apnaeuonua
38. Mopravena An€ua EsreurenHa
39. farays Co(fux Porr{anosHa
40. Eougapeuro [auutn Arerceesvq
41. TypuenronaHa,qeN,qaArercaugponua
42. Keilnep Kapuua PycrauonHa



43. KocoyponaErnsaseraEsreHresHa
44. Cyxopyron Marcuna Onerosnq
45. LIsaHos Araap JleouuAonuq
46. Kysueqon MHxaprr AHgpeenuu
47. lllyruaprnuMarcuprArerceesfiq
48. fapryrqeHrcoTarrsnaArerceesHa
49. flerpyuronafiapstArercan4ponna

Ha AorosopHoft ocHoBe, onJrarnBurnx o6yuenne:
1. Korecosa Kpucruua ,{euuconHa
2. Kopocrerena Burropu.s EsreHresHa
3. Burosa EsreHr,rs Br4gzruuponna
4. lllorvrypo4osMaxaMr,tarurnAcruAAunosu.{
5. .{xaruoron Yuap Lllep.uuronuu
6. AMasr.sH Jlepnur,{anugonuu
7. flerona Enugasera CepreenHa
8. lllorraypo4os Pesgon AcnuAAnnosFI

$4
1. B coorBercrBr,r[ c n. 32 flpanun rpl4eMa 3aqr,rcJll,rrb B uepBootrepeAHoM nopf,AKe

c I ceHrq6pt 2024 roAa Ha I rypc 4nx o6yveHl,It ro ourosHoft o6pasonarersHoft nporpaMMe cpeAHero
npo$eccuoHnJrbHoro o6paronaHr4r no cnerluanbHocru 43.02.15 llonapcroe r,r KoHAr,rrepcKoe Aeno
Ha cpoK o6yueuur 3 rola 10 Nrecsqes Ha Mecra, QuuaucupyeMbre ug o6lacrnoro 6nAxera, cneAyroulux
a6 urypH enroB, ocBo r,rBrrnrx nporpaMMy o cHoBHoro o6ulero o6pae onanr,Ir :

l. Jlocryron Bsqecran Tapaconzv
2. .. CasuHosa [aprt PoNaanosHa

3. 3aneprren Bsqecras Cepreenn.r
4. fperor Erop AnerceeBl,Iq
5. MsaqaraHnu lIaypa KapeHonHa
6. Meuxyuona ArercauApa Cepreenna
7. fraAron Knpurr Arerceeenq

2. B cooreercrBuvr c n.29 flpau.rn flppreMa Ha ocuoBaHl,ru pe3ynbraroB ocBoeHr.rr nporpaMMbr
ocHoBuofo o6ulero o6paronaHvs, saqilcilrlrb c 1 cenu6pr 2024 rola na 1 rypc gnr o6y.reHlr.rr tro
ocnoeHofi o6pa:onaremnofi rrporpaMMe cpeAHero npo(peccuoHzlJrbHoro o6pasonauvfr,to cnequurnbHocrr{
43.02.15 flonapcroe u KoHAlrrepcKoe Aeno Ha cpoK o6y.reuur 3 ro.qa 10 MecrrleB cneAyroqt4x
a6zrypueuron:

Ha vrecra, QnuaucnpyeMble nr o6nacrHoro 6roAxera:
1. AxNaeAos OpyaN PaANa6osu.r
2. fyuenrcr Ena Apryponna
3. Kysopo Mapur,{uurpnenua
4. llerpona Erarepuua ArerceesHa
5. 9epHounauonaExarepunaArercaHApoBHa
6. Lfluumusa Tarts:aa Bra4uurEponHa
7. Karopuua Bapnapa AneKceesHa
8. Mocorosa Tarrsna AHaromesHa
9. 3axapona Auna llsaHosHa
10. fepacuueHroApuuaArercan4ponua
I 1. Cepe6pmoea Buxropur HrKoraeeHa
12. Puqenrosa Exarepuua B.sqecrasosHa
13. MvcrraNaos Lflauuru MaroN4eaosnq



14.
15.

16.

17.
18.

t9.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29,
30.

31.

32.

33.
34.
35.
36.
37.

38.

39..

40.
4t.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

52.
53.
54.
55.

56.

57.
58.
59.
60,
61.
62.
63.
64.
65.

I4caes BraAucras AreKceeeuq
HrErnQopona Banepus ArercanApoBHa
[lapuuona Aula BacursesHa
BersHr,rHa -fl ua MarcprMoBHa
Morqauosa Bapnapa OrerosHa
,{po6oron Ceprefi MarcnMosr,rq
Eeranruna Kceuns Asrosonna
f porrrona -fl na AnerceeBHa
TypuqrrHa floruHa ArexceesHa
Ky.rrczua Arena Arercan4ponua
Knutro Co(f rx Cepreenua
MemHnrona Burropuq ArercaHApoBHa
Pu6nqron a [apsx Esreuresua
Caarss Cot|rnr fpnroponna
flonosa BepoHuxa Anrosonna
Areruanoe a l|laput OreroeHa
Bacuna PaAuura Bareprenna
Mareqyr flomrua An4peenua
Boroe Knpurr Anercangponuu
Kapacaena Hasr,rpa Eyraronna
CasnHKosa Erena Muxafironna
Knrofixo Kceuus CepreenHa
Paccreraesa Erarepuua HraronaesHa
Bafi rrarranpona Co$ua PoMaHonHa
Erranqesa Tarrsna Cepreenua
MaprnuHa Aruua Burarseeua
Hurynuu [uv.urpuir Cepreenuu
Eapcyrona Barepux Anerceenna
Hayrraona flonnna Cepreenua
f aANurrraroMeAoBa Afirnar Kyp6anraaxpreBHa
MosclacgH Tzrpan Onnxonu.r
Touapeoa Anercarr4pa AnercauApoBrra

,{Nrapraros BeNr6s Bareprenu.r
Prrxzxosa Barepur flasrosHa
fou.rapona Maprapura
Kapa6yrrEua Buxropna Cepreenua
Cepreena Co(prr KoucrauruHoBHa
YrruH l4sar AreKcee slr.r
Kaperuua Anrelzna EereuresHa
Bopoguua [apsn EsreHrenHa
Eyruna Mapux flerponna
Mauryrona Anr6uua MarcprMosHa
Meulepxxos B acr,urrafi Huxoraesz.r
Huroraesa Erarepuua EnreuresHa
Cepruna Tarrsua BacumesHa
tlypruu Huxura Bzurepuenuv
Bacumen An4peft Arerceenu.r
A6ap Hecrop Bra4uuuponuu
Ka6r,rn,{ennc Enreusenprq
Py,uaxon Erop ArerceeBuq
Bou4apenxo PycnaH Braguuuponuv
flapxouenro Arecs ArerceesHa



66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

73.
74.
75.
76.
77.

78.
79.
80.
81.
82.
83.

84.

85.

86.

87.
88.

89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.

101.

102.
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104.
105.
106.
r07.
l 08.
I 09.
I 10.

111.

112.
I 13.

114.
I 15.

I 16.

tt7.

EnaHquHa Burropur BurafiresHa
Crynnnron Creuan Augpeenru
Anoxnna Anna Cepreenua
KorqaHos Hnrnra Arexceesu.r
f zres [auur'a Anercau4ponnu
KacrpuruH l4llrs, Burroponuv
Ky4prnqena lOrus Braguuuponna
JlasoqHr.rKoea Arzca Marcuuonua
Mupournur{eHKo Anua (D€goponHa

Megenqesa Anacracus. Cepreenna
famun Arercau4p Buxroponnu
floxre6aes Aauur flasrosuq
Vcny taeua Co@ur KanarraruesHa
Y(f nuuena Anacracus, EsreHresHa
HusronorroHHzrr CoQrr CepreeeHa
Marsqes fiauur.a AeHuconnq
Muxeesa laprx Augpeenua
Cycron I,Iropr Cepreennu

[y6efi Burropua
3a6olorue na [uaua PoManosHa
Kanarosa Anxera YrerenosHa
Toro.rxo Arercau4pa lOprenua
[y6uunua Erarepuna Cepreerna
TrcpraH .f,pocnan Bnrroponnu
,{xynaaena BHrropu.a .{xyuaenua

.. TerqrHzrosa AHHa Cepreenna
9e6orapena Burropur Cepreenua
PoAraonosa Maprapr,rra IrlnaHosHa

Jlyrr*rvnron Tr.rrrao Q eft ,{rvrzrpuenrau
Porruua Mapur BraAucraeosHa
@umrnneHro Erarepuna HuroraesHa
Manryrun Mapr flasrosu.r
I4ruouleuxo EorAau Cepreennv
BoAxeAxz IOcyQ Xacau Xroceftuu
3allunaesa Omra Porr{anosHa

Cepon-fpeMerro Bnaguur.rp AHgpeeenru
f oprnHona Buxropu.r Braglauzponua
Vrelresa ErIasasera .I[euuconna
Baganefi BrErroprEx KoncranrprHoBHa
IIIseu Ceu€n Anerceesuq
A64parunrona Apuna Pnnaronua
[lesqos Kzpurr Cepreenuu
CyAnr,rrona flHa Cepreenna
Kysrunu E$nrr,r Augpeenuu
Huronaesa Kapuna,{eHuconHa

.{y6oecr<ufi Orer flasrosn.r
,{yn4yrona Auua lOruaauonna
AreruaHos Arercceft Orerosuq
Bypnara Apreu EsreHresuq
Tapapyena Mzrena f epruanonna
Mop,unr.rHuesa KceHLIs MuxaftrosHa
An4yurnn IOpufi Arercangponuu



I18. llla6aHosaBurropurArercan4ponna

Ha Aoronopnofi ocHoBe, orrJrarrrBrrrnx o(yvenne:
JlesaHoe kleaH Au4peenuu
Jlyqeuro [aprt Cepreenua
Konqenuq Kpucruua [rrar.rtpuenHa
Kyrueuon Bra4uuup Burameen.r
lllepun O€aop PonaaHonu.r
Kysruuna Xansa IOprenua
I,Irurapuouoe,{anura HuKoraesuq
Huxurcxas Murana AreKceesHa
flasnrc.reHxo Porrran Muxafi roeuq
Eapuuona AruHa Enreuresua
Koponuu Kzpuru Au.upeenu.r
flosororlKuft Maxcurvr Bra4uuuponuu
3afi qes Bs.recran Kupurronuv
llaxap Bepouura ArerceesHa
Py6auona Enrsanera An4peenua
Bepexuona Mapuna Cepreenna
Kpunourer Co(f ur Braluvuponua
Cyxon feoprufi Cepreenu.r
Illynrarc ExarepuHa flasrosua
Pa4.reHro [auurl'a Cepreenuu
Auva6a4se,{eHuc Arexcau4ponzu
Epuaron Aprerra Cepreenu.r
3afiqenro,[euuc Oreronu.r
fa4xuena Co(pr.rx,{ynrrrran4uHoBHa

,{xa6ven Capnaar,{Narra6yna4onuv
CunnqrIu Porrrau Kupnuoeuu
floAorscrclrfi Hr,rnura Bareprenn.r
KorecHn.renxo Apreu AlercaHgpoeuu
Kpunoueee Ceprefi Mprxafiroeu.r
L[mmon Arercan4p PoMaHosuq
3axyp4aena florusa,{euuconua

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9,

10.

ll.
t2.
13.

t4.
15.

16.

t7.
18.

19.

20.
2t.
22.

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

31.

$s
B coorsercrBllu c n. 29 flpanur npueMa Ha ocHoBaHzr,r pe3ynbraroB ocBoeHprq nporpaMMbr

cpeAHero o6ulero o6pasonanvrfl, 3asucJrr,rrb c 1 cenrr6pr 2024 rota ua I xypc lns o6y.reHr4fl rro
ocHoeHofi o6pasonarelrnoft [porpaMMe cpeAHero npoSeccuoHzlJrbHoro o6pa:onauu.s no cnerlr4anbHocrra
43.02.15 flonapcxoe v KoHAr4repcKoe Aeno Ha cpoK o6yueuur 2 foAa l0 MecsrleB cne.qyrcuux
a6urypueuron:

Ha uecra, QuuaucnpyeMbre ur o6.nacruoro 6roAxera:
1. EepeNuona CoQnx lOptenua
2. t{epuuruxon Kupurur Cepreenuu
3. Eoxro Mapr.rr Cepreenua
4. fo4yuona Maprapura Esreuresua
5. Cronunqena Mapua Cepreenua
6. Conouun Erop CepreeBlrrr
7. lfleneresa Buxropnx OrerosHa
8. Bucrpona lOlus AH4peenua
9, Hoeuroea Arexcan4pa AHaroruesHa



3y6roaa Cor[rr Au4peeaua
Maprrnn Erop Br.recJraBoBr{q
9epn'r Mapmt,{rrrnrpr,rerna
[oroen Aasuq Onerosrq
Cuupnora flonrna I,Iropenua
Kycrr,rapuera f;raQupa IOpreana
JIoAqrrHa Burropur Cepreenra
3afiqen Marcnu Angpeenuv
OcuHuesa Brorerra BraraflresHa
Paarrrpaen Hurrara Anaroruesrr
llapruyron Erop Ponaauonu.r

,{euucoa Pycnan Agarr,rarosu.r

Maprunor a Mapmx Anerceesua
fop6oroueuro Bapnapa An.upeenHa
Xyparrncrar Karepnna Braransesna
Mupornnurosa EnugaBera EsreHreBHa

.{uperrop KonneAxa C.B.CalaoxBanoB


